ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СЕВЕРО-ЗАПАДНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ ПРОКУРАТУРА

^.10.2013

0 0 72

ПРИКАЗ

№ / /У
Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между руководителями Северо-Западной
транспортной прокуратуры

В связи с изменением структуры и штатного расписания Северо-Западной
транспортной прокуратуры, с учетом поручения Генеральной прокуратуры
Российской Федерации от 30.09.2013 № 11-14-13/Ип4323-13 «О недостатках при
подготовке ходатайств о создании подразделений правовой статистики в
прокуратурах субъектов Российской Федерации и приравненных к ним
специализированных прокуратурах», руководствуясь ст. 18 Федерального закона
«О прокуратуре Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить следующее распределение обязанностей между
руководителями Северо-Западной транспортной прокуратуры:

За собой оставляю общее руководство, вопросы координации деятельности
правоохранительных органов по борьбе с преступностью, противодействия
коррупции и ее проявлениям, организационного обеспечения и контроля
исполнения, кадров, обеспечения собственной безопасности и физической
защиты, обеспечения участия прокуроров в гражданском и арбитражном
процессе, взаимодействия со средствами массовой информации, рассмотрения
писем, приема граждан и правового обеспечения, организации и координации
работы по взаимодействию с общественностью, разъяснению законодательства и
правового просвещения, организации дежурства в прокуратуре и контроля за
ним.

Первый заместитель Северо-Западного транспортного прокурора
Короп А.Б. - вопросы отдела по надзору за исполнением законов на транспорте,
отдела документационного обеспечения.

Заместитель Северо-Западного транспортного прокурора
Авцын В.В. - вопросы отдела по надзору за исполнением таможенного
законодательства, отдела планирования, труда, финансового, бухгалтерского
учета и отчетности, отдела материально-технического обеспечения, эксплуатации
зданий и транспорта.

2

Заместитель Северо-Западного транспортного прокурора
Анненков А.П. - вопросы отдела по надзору за процессуальной и оперативно-
розыскной деятельностью органов внутренних дел и таможни, отдела по надзору
за процессуальной деятельностью органов Следственного комитета Российской
Федерации, отдела государственной и ведомственной статистки, вопросы
обеспечения участия прокуроров в рассмотрении уголовных дел судами,
проведения аттестации, конкурса, квалификационного экзамена, конкурсно-
аттестационной комиссии и комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов.

Заместитель Северо-Западного транспортного прокурора
Казаков И.А. - вопросы отдела по надзору за исполнением законов,
процессуальной и оперативно - розыскной деятельностью (с дислокацией
в г. Ярославле).

2. На периоды временного отсутствия установить взаимоза­
меняемость заместителей Северо-Западного транспортного прокурора:

Короп А.Б. - Анненков А.П.
Авцын В.В. - по указанию Северо-Западного транспортного прокурора.
На период временного отсутствия заместителя Северо-Западного

транспортного прокурора Казакова И.А. рассмотрение вопросов, связанных с
личным составом отдела по надзору за исполнением законов, процессуальной и
оперативно - розыскной деятельностью (с дислокацией в г. Ярославле),
внесением актов прокурорского реагирования, принятием неотложных
процессуальных решений, осуществлять заместителям Северо-Западного
транспортного прокурора по направлениям деятельности согласно возложенным
обязанностям либо на основании поручения Северо-Западного транспортного
прокурора.

Заместителям Северо-Западного транспортного проку­
рора осуществлять в соответствии с утвержденными Северо-
Западным транспортным прокурором графиками дежурств непосредственное
руководство деятельностью дежурных сотрудников прокуратуры, в том числе по
подготовке специальных донесений о чрезвычайных происшествиях, иной
обязательной информации.

3. Считать утратившим силу приказ Северо-Западного транспортного
прокурора от 26.09.2013 № 107 «О распределении обязанностей между
руководителями Северо-Западной транспортной прокуратуры».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Приказ направить заместителям Северо-Западного транспортного

прокурора, старшим помощникам Северо-Западного транспортного прокурора,
начальникам отделов, транспортным прокурорам (на правах районных), которым
довести его содержание до сведения подчиненных работников.

Северо-Западный
транспортный прокурор

государственный советник
юстиции 3 класса О.А. Колесов